γά-

Videatur autem magis
naturalis esse causa, ne
que similis illi de mutuā
te. Non enim est amor
in illis, sed uoluntas ut
salui sint, recipiendi cau
sa. At qui beneficium
contulerunt, eos qui ac
ceperunt, amant ac che
ros habent, etiā si nulla
in re ipsis utiles sint, uel
in posterum sint futuri.
Quod etiam in artifici
bus contigit. Quisque
enim opus suum charius
habet, quam ab opere
charus habeatur, si a
nimatū fieret. maxime
uerò fortasse id in poe
tis uenit. poemata enim
sua supra modum chara
habēt, perinde ac filios
diligētes. eiusmodi igitur
reis similis est bene meri
torū causa. nā quod est
beneficio affectum, opus
ipsorum est. id igitur cha
rius

H

rius

rius habent, q̄ opus cum qui effecit. Huiusc rei causa est, q̄ esse omnib. expetendū est, et amabile: sumus autē actu: uiuendo enim atq; agēdo. actu igitur qui fecit opus, quodā modo est. i- deo amat opus, propterea quod est. at hoc naturale est. quod enim potestate est, id actuopus indicat. Adde q̄ be neficio bonū est id quod actione præstat : quare gaudet eo in quo illud est. ei uerò qui affectus est, nihil pulchrū in illo qui affectus. sin aliquid, utile est. at id minus iu- cundū atq; amabile est. Iucundus uerò præsen- tis rei actus est futuræ spes, factæ memoria. At iucundissimum est quod actu præstat, atque amabile simili modo.

Et

γαπῶσι μᾶλλον, ἢ τὸ δρ γον τὸν ποιήσαντα. τὸ τα δέ αἴτιον, ὅτι Τὸ ἐναε ωᾶσιν αἰρετὸν λαὶ φι- λητόν. ἐσμὲν δὲ σὺνδρ γέιας. τῷ θίν γαρ λαὶ πράττειν. σύνδρ γέιας δῆλο ποιήσας τὸ δργον, ἐσί πως. τὸ δργα τὸ δῆλον, διότι λαὶ Τὸ ἐναε. Τότος φυσικόν. γαρ ἐστι δικαέ μα, τῷτο σύνδρ γέιας Τὸ δρ γον μηδέ. ἀμαχὴ λαὶ τῷ μὲν σύνδρ γέτη λαχλὸν Τὸ λατὰ τὴν πρᾶξιν, ὡστε χαίρειν σὺν ὧ τῷτο. τῷ δὲ παθόντι, σιθεὶν λαλόρ σὺ τῷ Αράταντι. ἀλλ ἐπόρ, συμφόρον. τῷτο δὲ οὐτὸν οὐδὲν λαὶ φιλη- τόν. οὐδεῖα δὲ ἐστι, τοῦ μὲν παρόντος, οὐ σύνδρ γέιας: τῷ δὲ μέμελοντος, οὐ ἐλπίς. τοῦ δὲ γεγενημέ νου, οὐ μηδέ. οὐδεῖσον δὲ τὸ λατὰ τὴν σύνδρ γέ- αν, λαὶ φιλητὸν ὁμοίως.

τῷ

τῶ μονὸν τε ποιητῆς,
μένει τὸ δργον. τὸ λα-
δὸν γαρ τολυχόνιον.
τῷ δὲ παθόντι, τὸ θεόν-
μον παροίχεται. οὐ μνή-
μη, τῷ μονὶ λαλῶν οὐ-
δεῖσθαι τῷ δὲ θεού μνήμων, &
ταῦτα, οὐ πάτερ. οὐ προσδο-
νία δὲ αὐτάπαλιν ἔχειν
ἔσται. λαλούμενοι φίλησις,
ποιήσει ἔσται. τὸ δὲ φιλά-
θαι τῷ πάθειν. τοῖς υ-
πόρεχουσι διὰ τοῦτο τὴν
πρᾶξιν ἐπεταῖ τὸ φιλάθ-
λαι τὰ φιλητά. ἐτι δὲ τὰ
ἐπιπόνως γενόμενα,
ταύτες μᾶλλον τοῦτο γε-
στι, οἷον λαλούμενοι τῷ μο-
ναχολαβόντων. Δοκεῖ
διὰ τὸ μονὸν σὺν πάθειν,
ἀπόνοοι εἶναι. τὸ δὲ σὺν
ποιēν, δργῶδες. Διατάσ-
τα δὲ λαλούμενοι μητρές φι-
λοτενόβραται. ἐπιπονώσε-
σα γαρ οὐ γεννησις, λαλού-
μενοι ιστασι προταῦτων.